АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// шщ£МУ 2019 г. № г

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2022 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4553

В связи с уточнением объема финансирования на 2019 год и на плановый период 2020

и 2021 годов муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2022 годы,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова»,

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»

на 2016 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 29.09.2015 № 4553 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города

Рязани» на 2016 - 2022 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 19.02.2016 № 625, от 06.05.2016 № 1892, от 11.07.2016 Jfs 3062, от 01.11.2016 № 4755,

от 29.12.2016 № 5980, от 30.12.2016 № 6080, от 01.03.2017 № 692, от 26.05.2017 № 2077,

от 03.07.2017 2769, от 29.12.2017 № 5964, от 22.03.2018 № 1072, от 04.10.2018 № 3896,

от 02.11.2018 № 4298, от 29.12.2018 № 5162, от 13.03.2019 № 809), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исг^йнщием настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрац^^;-6:1Срвёлев^

И.о. главы администрации С.Ю. Карабасов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от f^CUL/bUA- 2019 г. № & '

Изменения в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на 2016 - 2022 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4553

1. В приложении к муниципальной программе:
1.1. Пункты 1.1.1 и 1.1.12 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»

изложить в следующей редакции:

1.1.1 Мероприятие 1.1.1.
Уборка территории и
аналогичная
деятельность
(предоставление
субсидий
бюджетному
учреждению на
выполнение работ)

Бюджет
города
Рязани

УБГ, МБУ
«ДБГ»

189078,4 190587 193000 182468,5 184846,6 185758,7 228722 1354461,2

1.1.12 Мероприятие 1.1.12.
Приобретение
транспортных
средств для
коммунального
хозяйства и
содержания дорог в
городе Рязани

Бюджет
города
Рязани

УБГ,
подрядные
организа
ции

3132,5 2950 6082,5 1.1.12 Мероприятие 1.1.12.
Приобретение
транспортных
средств для
коммунального
хозяйства и
содержания дорог в
городе Рязани

Облает
ной бюджет

УБГ,
подрядные
организа
ции

59515,6 30000* 89515,6

1.2. Строки «Уборка территории и аналогичная деятельность» и «Всего по таблице» таблицы 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных
заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе» изложить в
следующей редакции:

Уборка
территории и
аналогичная
деятельность

Площадь тыс.
м2

1484,9 1493,9 1503 1512 1521 1521 1521 189078,4 190587 193000 182468,5 184846,6 185758,7 228722

Всего по таблице 459058,9 474098,9 544178,7 584260,4 600691 602799,3 637662